

کارون آنلاین
Karoun Online

نوید نیوز

شیراز

فردوس

پایگاه خبری شوشان

خبرگزاری پانا

م

باشگاه خبرنگاران
بزرگترین خبرگزاری فارسی زبان دنیا

استان خوزستان
جهاد دانشگاهی

اکسین پرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان



خبرگزاری فارس

خبرگزاری های

دانشگاه از نگاه

IRNA
Islamic Republic News Agency

هماپرس

جامعه تحلیلی خبری خوزستان
نگ خبر تازه بخوان
کارون پرس

اپلینا
خبرگزاری کار ایران

خبرگزاری آریا

خبرگزاری میس

روستا عمومی
دانشگاه شهید چمران اهواز

تبرستان
پایگاه خبری تحلیلی
آرانیوز
NEWS

بولتن

شماره: ۵۸۹



شنبه ۱۵ مهر ۱۴۰۲ / ۱۸:۵۰ - کد خبر: ۱۴۰۲۰۷۱۵۱۰۰۲۵

معاون آموزشی دانشگاه عنوان کرد

پذیرش حدود ۱۸۰۰ دانشجوی کارشناسی در دانشگاه شهید چمران اهواز

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به پذیرش حدود یک هزار و ۸۰۰ دانشجوی جدید در این دانشگاه از طریق کنکور سراسری، گفت: زمان ثبت نام اینترنتی به زودی از طریق سایت دانشگاه اعلام می شود.

دکتر رحیم پیغان در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به اعلام نتایج نهایی کنکور سراسری، اظهار کرد: نام نویسی دانشجویان جدید ابتدا به صورت اینترنتی و از طریق سایت دانشگاه و سپس به صورت حضوری انجام خواهد شد و زمان ثبت نام اینترنتی به زودی از طریق سایت دانشگاه اعلام می شود.

وی افزود: امسال حدود یک هزار و ۸۰۰ دانشجوی جدید در رشته های کارشناسی و دامپزشکی از طریق کنکور سراسری در این دانشگاه پذیرفته شده اند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: مدارک لازم، نحوه و زمان نام نویسی به زودی اعلام خواهد شد و بنابراین از دانشجویان تقاضا می شود از مراجعه حضوری به دانشگاه و تماس تلفنی خودداری کنند.



یکشنبه / ۱۶ مهر / ۱۴۰۲ - ۱۲:۴۵ - کد خبر: ۱۴۰۲۰۷۱۶۱۰۵۴۳

پذیرش بیش از ۱۹۰ دانشجوی استعداد درخشان در دانشگاه شهید چمران اهواز

ایسنا/خوزستان رئیس دفتر حفظ و هدایت استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز از پذیرش بیش از ۱۹۰ دانشجوی استعداد درخشان در مقاطع تحصیلات تکمیلی در این دانشگاه در سال تحصیلی جدید خبر داد.

دکتر الهام حویزی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: امسال حدود ۱۸۲ دانشجوی ارشد و حدود ۱۰ دانشجوی دکتری و در مجموع بیش از ۱۹۰ دانشجو از طریق سوابق تحصیلی وارد مقاطع تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز شده‌اند، البته ممکن است درصدی از آن‌ها نیز ثبت‌نام نهایی نکنند.

وی افزود: سهمیه سالانه پذیرش از طریق دفتر استعداد درخشان برای جذب دانشجوی ارشد حدود ۴۰ درصد و برای دکتری ۲۰ درصد مجموع پذیرفته‌شدگان هر دانشگاه است هر چند این رقم گاهی متغیر است.

رئیس دفتر حفظ و هدایت استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: امسال طرح پذیرش بدون آزمون "استعدادمحور" نیز به دیگر طرح‌های دفتر حفظ و هدایت استعدادهای درخشان اضافه شد و با توجه به اینکه فراخوان این طرح نسبتاً دیر اعلام شده بود، تنها یک دانشجوی دکتری مهندسی به شیوه استعدادمحور در دانشگاه شهید چمران اهواز پذیرفته شد. برای پذیرش سال تحصیلی آینده، فراخوان جذب دانشجوی استعدادمحور از بهمن‌ماه منتشر خواهد شد.

حویزی بیان کرد: در حال حاضر دفتر استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز ۳۱۰ عضو در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری دارد.



یکشنبه / ۱۶ مهر ۱۴۰۲ / ۱۹:۴۲ - کد خبر: ۱۴۰۲۰۷۱۶۱۰۹۳۴

دانشگاه شهید چمران اهواز میزبان نخستین کنفرانس ملی اینترنت اشیا

نخستین کنفرانس ملی اینترنت اشیا با تمرکز بر صنعت و کشاورزی در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

نخستین کنفرانس ملی اینترنت اشیا با تمرکز بر صنعت و کشاورزی، ۷ و ۸ آذرماه به میزبانی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

به گزارش ایسنا، مهلت ارسال مقالات و ثبت‌نام نهایی علاقه‌مندان، ۳۰ آبان‌ماه است و نتایج داوری مقالات نیز ۱۰ آبان‌ماه اعلام می‌شود.

محورهای این کنفرانس شامل سنسورها، سخت‌افزار و سیستم‌های نهفته، میان‌افزارها، سیستم عامل و پروتکل‌ها، شبکه‌های مخابراتی و فناوری ارتباطی، نرم‌افزارها و شبکه‌های نرم‌افزار محور، محاسبات ابری لبه و مه، امنیت و حریم خصوصی، هوش مصنوعی، تجزیه و تحلیل داده و علم داده، کارآفرینی و آینده پژوهشی، مدیریت کسب و کار، کاربردها و ابزارهای عمودی با تمرکز بر صنعت و کشاورزی و سایر محورهای مرتب با اینترنت اشیا است.

کد خبر: ۴۰۰۶۷۷۸- تاریخ انتشار: ۱۶ مهر ۱۴۰۲ - ۰۹:۵۵

پذیرش بیش از یکهزار و ۵۰۰ دانشجو در دانشگاه شهید چمران اهواز

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز: در سال تحصیلی جدید بیش از یکهزار و ۵۰۰ دانشجوی کارشناسی در این دانشگاه پذیرش شده اند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما استان خوزستان، رحیم پیغان به پذیرش یک هزار و ۸۰۰ دانشجوی کارشناسی در دانشگاه شهید چمران اهواز از طریق کنکور سراسری در سال تحصیلی جدید اشاره کرد و گفت: زمان ثبت نام اینترنتی به زودی از طریق سایت دانشگاه اعلام می شود.

وی افزود: نام نویسی دانشجویان جدید ابتدا به صورت اینترنتی و از طریق سایت دانشگاه و سپس به صورت حضوری انجام خواهد شد و زمان ثبت نام اینترنتی به زودی از طریق سایت دانشگاه اعلام می شود.

به گفته پیغان با بیان اینکه مدارک لازم، نحوه و زمان نام نویسی به زودی اعلام خواهد شد، ادامه داد: از دانشجویان تقاضا می شود از مراجعه حضوری به دانشگاه و تماس تلفنی خودداری کنند.

کد خبر: ۴۰۰۷۴۳۵- تاریخ انتشار: ۱۶ مهر ۱۴۰۲ - ۱۴:۵۷

پذیرش ۱۹۲ دانشجوی استعدادهای درخشان در دانشگاه شهید چمران اهواز

رئیس دفتر حفظ و هدایت استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز تعداد دانشجویان استعدادهای درخشان پذیرفته شده در این دانشگاه را ۱۹۲ نفر اعلام کرد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما استان خوزستان، الهام حویزی به پذیرش ۱۹۲ دانشجوی استعدادهای درخشان در دانشگاه شهید چمران اهواز اشاره کرد و گفت: از این تعداد، ۱۸۲ دانشجوی ارشد و ۱۰ دانشجوی دکتری از طریق سوابق تحصیلی در این دانشگاه پذیرش شده اند.

وی با بیان اینکه ممکن است درصدی از آنها نیز ثبت نام را نهایی نکنند، افزود: سهمیه سالانه پذیرش از طریق دفتر استعداد درخشان برای جذب دانشجوی ارشد حدود ۴۰ درصد و برای دکتری ۲۰ درصد مجموع پذیرفته شدگان هر دانشگاه است، البته این رقم گاهی متغیر است.

حویزی با بیان اینکه امسال طرح پذیرش بدون آزمون "استعدادمحور" نیز به دیگر طرح‌های دفتر حفظ و هدایت استعدادهای درخشان اضافه شده است، ادامه داد: با توجه به اینکه فراخوان این طرح نسبتاً دیر اعلام شده بود، تنها یک دانشجوی دکتری مهندسی به شیوه استادمحور در دانشگاه شهید چمران اهواز پذیرفته شد.

به گفته رئیس دفتر حفظ و هدایت استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز؛ برای پذیرش سال تحصیلی آینده، فراخوان جذب دانشجوی استعدادمحور از بهمن ماه منتشر خواهد شد.

حویزی می‌گوید: در حال حاضر دفتر استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز ۳۱۰ عضو در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری دارد.



کد خبر: ۱۸۳۲۷۴- یکشنبه، ۱۶ مهر ۱۴۰۲ - ۲۰:۳۹

استاندار خوزستان در نشست با رئیس و معاونین دانشگاه شهید چمران اهواز مطرح کرد؛

لزوم اختصاص رساله ها و پایان نامه های تحصیلات تکمیلی به مسائل و چالش های استان

خوزنا: استاندار خوزستان در نشست با رئیس و معاونین دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: رساله ها و پایان نامه های تحصیلات تکمیلی با مشارکت دستگاه ها به مسائل و چالش های استان اختصاص یابد. به گزارش پایگاه خبری خوزنا، علی اکبر حسینی محراب، استاندار خوزستان روز دوشنبه در پایان بازدید از خوابگاه های دانشجویی و جلسه با مسئولان دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به قدمت حدود ۱۵۰ ساله ساختمان ها و نیاز به تعمیر و بازسازی خوابگاه ها گفت: به دلیل مشکلات بودجه ای عملیات بازسازی مقداری با تاخیر آغاز شد با این وجود خوشبختانه چند بلوک اصلی خوابگاه ها تعمیر و رنگ آمیزی شده است و دانشجویان در حال استقرار در آنها هستند. وی افزود: سه بلوک نیز مربوط به دانشجویان نوورود است که در دست بازسازی ست و پیمانکاران در حال کار هستند. طبق برنامه ای که مسئولین دانشگاه اعلام کرده اند تا هفته سوم مهرماه عمده کار انجام خواهد شد البته بخشی نیز باقی خواهد ماند که تاکید کردیم با استفاده از پیمانکاران دیگر و ایجاد جبهه های کاری بیشتر شروع کنند تا بتوانند خوابگاه ها را به شرایط مناسب برسانند. حسینی محراب اظهار داشت: در خصوص تجهیزات سرمایشی نیز بنا شد برای سال های آینده خوابگاه ها از پکیج ساختمان خارج شده و به کولرهای جداگانه مجهز شوند. استاندار خوزستان عنوان کرد: همچنین با شکل های دانشجویی دانشگاه شامل بسیج دانشجویی و انجمن اسلامی دانشگاه دیدار داشتیم و مشکلات مختلف شکل های دانشجویی مورد بررسی قرار گرفت. حسینی محراب بیان کرد: با ارتباط حسنه ای که میان شکل های دانشجویی و اساتید و مسئولین دانشگاه وجود دارد امیدواریم شاهد تحویل فارغ التحصیلانی نمونه و شایسته و در تراز انقلاب اسلامی به جامعه باشیم. استاندار خوزستان با بیان اینکه باید تلاش کنیم خروجی دانشگاه الگوی همه اقشار جامعه باشد افزود: امیدواریم دانشگاه های شهید چمران و جندی شاپور با پیشینه و قدمت درخشانی که دارند همچون گذشته به پرورش جوانان نخبه پردازد و در کارهای علمی در سطح کشور پیشرو بوده و بتوانند در کاهش مشکلات استان مشارکت نمایند. حسینی محراب بیان کرد: همچنین نشستی با مدیران دانشگاه برگزار شد که مباحثی در خصوص مسائل بودجه ای دانشگاه و همچنین لزوم همکاری و مشارکت دستگاه ها با دانشگاه ها در راستای اختصاص موضوعات رساله ها و پایان نامه های تحصیلات تکمیلی به مسائل و چالش های مختلف استان مطرح شد.



دوشنبه ۱۰ مهر ۱۴۰۲ / ۱۷:۰۸ - کد خبر: ۱۴۰۲۰۷۱۰۰۶۳۵۵

آغاز به کار مجدد مرکز آموزش زبان فارسی دانشگاه شهید چمران اهواز

رئیس مرکز آموزش زبان فارسی به غیرفارسی زبانان (آزفا) دانشگاه شهید چمران اهواز از آغاز به کار مجدد این مرکز با ۵۶ زبان آموز پس از یک دوره وقفه خبر داد.

دکتر داوود پورمظفری در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: پس یک دوره وقفه، خوشبختانه پذیرش دانشجویان بین الملل در سال تحصیلی جدید از سر گرفته شده است.

وی با بیان اینکه هدف مرکز آزفا آموزش زبان فارسی به غیرفارسی زبانان پیش از ورود به دانشگاه است، ادامه داد: در حال حاضر این مرکز میزبان ۵۶ زبان آموز از کشور عراق است. این زبان آموزان، ابتدا دوره آموزش زبان فارسی را می گذرانند و سپس برای تحصیل، به دانشکده‌ها معرفی می شوند.

رئیس مرکز آموزش زبان فارسی به غیرفارسی زبانان (آزفا) دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به برگزاری مدرسه‌های زمستانه در این مرکز گفت: مدرسه زمستانه برای دانشجویان کشورهای بر گزار می شود که در فرهنگ تمدن ایران قرار دارند مانند کشورهای آسیای میانه، هند، ترکیه، ازبکستان، ارمنستان و تاجیکستان. امیدواریم در این دوره‌ها افرادی از کشورهای مختلف شرکت کنند.

وی با اشاره به برگزاری دوره زمستانه تصحیح نسخه‌های کهن فارسی در سال تحصیلی جدید، افزود: این مدرسه ویژه افرادی است که به زبان فارسی مسلط هستند و دوره آموزشی را در تصحیح نسخه‌های کهن فارسی خواهند دید.





دوشنبه ۱۷ / مهر ۱۴۰۲ / ۱۳:۱۳ - کد خبر: ۱۴۰۲۰۷۱۷۱۱۴۹۱

روش‌های ناپارامتری و کاربرد نرم‌افزار در آن

انجمن علمی آمار دانشگاه شهید چمران اهواز با همکاری انجمن‌های علمی آمار دانشگاه شیراز، دانشگاه اصفهان، دانشگاه اراک و دانشگاه لرستان، کارگاه «روش‌های ناپارامتری و کاربرد نرم‌افزار در آن» را برگزار می‌کند.

به گزارش باشگاه دانشجویان ایسنا، این دوره از ۲۰ مهر ماه پنج‌شنبه‌ها ساعت ۱۸ الی ۱۹:۳۰، با تدریس میلاد مشایخی - دانشجوی کارشناسی ارشد آمار زیستی دانشگاه تربیت مدرس، به صورت مجازی در بستر گوگل میت برگزار خواهد شد.

«آماره‌های ترتیبی»، «مقایسه دو جامعه مستقل»، «مقایسه دو جامعه وابسته»، «مقایسه چند جامعه مستقل»، «مقایسه چند جامعه وابسته»، «آزمون‌هایی نیکویی برازش» و «مباحثی چند در آمار ناپارامتری» از جمله موضوعات و سرفصل‌هایی است که در این دوره ارائه خواهد شد.

علاقه‌مندان می‌توانند جهت ثبت‌نام به لینک B2n.ir/h90162 مراجعه کنند.